
Okresní fotbalový svaz – sportovně technická komise – Kolín Na Hradbách 157, 

Kolín I, 28002, tel.: 606637947, mail: ofskolin@seznam.cz 

 

Zápis ze zasedání 21. 11. 22 

Formou on-line. 

Přítomni: Zdeněk Lev, Rudolf Netáhlik, Pavel Škopek, Dušan Hrabal,  

Omluven: Milan Štika  

Rozhodnutí: 

Utkání 2022214A2B0107 TJ Kozojedy - Viktoria Radim - nehráno pro 

nezpůsobilý terén 

Rozhodnutí STK:  

STK nařizuje utkání sehrát poslední víkend před zahájením jarní části soutěže. V 

případě špatného stavu domácího hřiště pořadatel utkání zajistí náhradní 

hřiště. 

 

Rozhodnutí STK:   

Lékařská zpráva od oddílu FK Libodřice A není brána jako omluva. V době 

zaslání soupisky byl hráč měsíc po náročném lékařském zákroku, který 

neumožní start v podzimní části soutěže, čehož si oddíl musel být vědom a z 

jeho strany se může jednat o úmyslné jednání. 

  

 

Zdeněk Lev 

        Předseda STK Kolín 

mailto:ofskolin@seznam.cz

